

CLANN Holding ApS
Virkelyst 98, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 42 32 93 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Flemming Bolding Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLANN Holding ApS
Virkelyst 98, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 42 32 93 20
Stiftet: 21. april 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Bolding Christiansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomhed

CLANN ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investering samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.534 kr. mod -4.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.677 kr. mod 352.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	9.534	-4.563
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	318.277	356.873
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	243	825
Andre finansielle indtægter	5.665	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.053</u>
Resultat før skat	333.719	352.082
Skat af årets resultat	<u>-4.042</u>	<u>836</u>
Årets resultat	<u>329.677</u>	<u>352.918</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.277	356.873
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-138.600</u>	<u>-3.955</u>
Disponeret i alt	<u>329.677</u>	<u>352.918</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.466.800	1.148.523
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.741.800</u>	<u>1.423.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.741.800</u>	<u>1.423.523</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.304	112.321
Tilgodehavende selskabsskat	0	836
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>99</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.304</u>	<u>113.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>105.665</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>105.665</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>32.176</u>	<u>52.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.145</u>	<u>165.626</u>
Aktiver i alt	<u>1.919.945</u>	<u>1.589.149</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.440.133	1.121.856
Overført resultat	259.368	397.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.889.501</u>	<u>1.559.824</u>
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.500	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.125
Selskabsskat	3.244	0
Anden gæld	7.700	6.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.944	9.825
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.444</u>	<u>29.325</u>
Passiver i alt	<u>1.919.945</u>	<u>1.589.149</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.184.983	-18.077	0	1.206.906
Resultatandel	0	356.873	-3.955	0	352.918
Overførsel	0	-420.000	420.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.121.856	397.968	0	1.559.824
Resultatandel	0	318.277	-138.600	150.000	329.677
	40.000	1.440.133	259.368	150.000	1.889.501

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>26.667</u>	<u>26.667</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>26.667</u>	<u>26.667</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	1.121.856	1.184.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	318.277	356.873
Udbytte	<u>0</u>	<u>-420.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.440.133</u>	<u>1.121.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.466.800</u>	<u>1.148.523</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
CLANN ApS, Herning	66,67 %	<u>2.200.203</u>
		<u>477.416</u>
		<u>2.200.203</u>
		<u>477.416</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	275.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>275.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	19.500	19.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.